



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

CELLU APS
RANDVOLDEN 8, 2730 HERLEV
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 21. februar 2019

Klaus Fredsted

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Cellu ApS Randvolden 8 2730 Herlev
	CVR-nr.: 43 28 13 13 Stiftet: 22. december 1976 Hjemsted: Herlev Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Katia Holm Fredsted
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Danske Bank Hovedvejen 107 2600 Glostrup

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handel og industri.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 87 tkr. efter skat. På baggrund af årets udvikling, anses resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		370.304	441
Personaleomkostninger.....	1	-477.648	-477
DRIFTSRESULTAT		-107.344	-36
Andre finansielle omkostninger.....		-4.388	0
RESULTAT FØR SKAT		-111.732	-36
Skat af årets resultat.....	2	24.581	8
ÅRETS RESULTAT		-87.151	-28
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-87.151	-28
I ALT		-87.151	-28

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 tkr.
Handelsvarer.....		484.713	385
Varebeholdninger.....		484.713	385
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		112.335	1.053
Udskudte skatteaktiver.....		24.581	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	8
Tilgodehavender.....		136.916	1.061
Likvider.....		1.509.074	875
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.130.703	2.321
AKTIVER.....		2.130.703	2.321

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 tkr.
Selskabskapital.....		200.000	200
Overført overskud.....		1.544.869	1.632
EGENKAPITAL.....	3	1.744.869	1.832
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		20.093	72
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		7.502	8
Anden gæld.....		358.239	409
Kortfristede gældsforpligtelser.....		385.834	489
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		385.834	489
PASSIVER.....		2.130.703	2.321
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

NOTER

	2018 kr.	2017 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2017: 1)			
Løn og gager.....	472.681	472	
Andre omkostninger til social sikring.....	4.112	5	
Andre personaleomkostninger.....	855	0	
	477.648	477	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	-8	
Regulering af udskudt skat.....	-24.581	0	
	-24.581	-8	
Egenkapital			3
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....	200.000	1.632.020	1.832.020
Forslag til årets resultatdisponering.....		-87.151	-87.151
Egenkapital 31. december 2018.....	200.000	1.544.869	1.744.869
Eventualposter mv.			4
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Chr. Krogh Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			5
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.			
